
OSOBNÍ ASISTENCE 

Zajišťujeme domácí péči o seniory nebo 

osoby se sníženou soběstačností v 18 obcích 

Šluknovska. Služba nabízí pomoc se 

sebeobsluhou, stravováním, nákupy 

i úklidem v domácnosti klienta.  

Cena do 120 Kč/hod. 

Kontakt: I. Pokorná, tel. 770 125 690 

 

POTRAVINOVÁ POMOC 

Potravinová pomoc je určena adresně 

rodinám, samoživitelkám, OSVČ apod., 

kterým se v souvislosti s nouzovým stavem 

snížil příjem. Na překlenutí doby 

poskytujeme základní potraviny. 

Kontakt: M. Anderlová, tel. 770 125 692 

WWW.KOMUNITNICENTRUM.COM 

 

NÁKUPY 

Zdarma dovezeme nákupy, vyzvedneme 

recepty i  léky. 

Kontakt: I. Pokorná, tel. 770 125 690 

ÚKOLY DO ŠKOLY 

Pro děti a mládež z Krásné Lípy zajišťujeme 

pomoc s přípravou do školy nebo s úkoly, a to 

zejména prostřednictvím sociálních sítí.  

Videa jsou na našem facebooku NZDM Amari 

nebo NZDM T-klub. 

Kontakt: Mgr. Galbavá, tel. 775 708 087 

 

BAVLNĚNÉ ROUŠKY 

Šijeme pro zdravotníky, sociální pracovníky, 

pošťáky, policisty, pro všechny v první linii.  

Kontakt: Mgr. Cupalová, tel. 777 291 359 

PORADENSTVÍ A POMOC 

Nabízíme pomoc zorientovat se ve vládních 

opatřeních spojených s nouzovým stavem, 

dále odbornou pomoc při řešení finanční 

situace (dluhy, exekuce, insolvence, antivir 

a další ekonomická COVID-19 opatření, atd.), 

dále pomoc při vyřízení sociálních dávek, 

řešení bydlení, zaměstnání, výživného, při 

komunikaci s úřady, dále odborné 

poradenství v oblasti trestního, pracovního 

a občanského práva apod. Nejste na to sami, 

pomůžeme vám. 

 

Kontakt:  Mgr. Cupalová, tel. 777 291 359 

    JUDr. Hanzlíček, tel. 777 925 302 

 

 

 

„O KOSTKU PESTŘEJŠÍ ŽIVOT“  


